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PIKNIK MILITARNY W CZERMINIE
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Poseł na Sejm RP Fryderyk Kapinos, Wójt Gminy Czermin Sławomir Sidur, Dyrektor Gminnego



Ośrodka Kultury w Czerminie Mariusz Bożek oraz Komendant Ośrodka Szkolenia Poligonowego
Wojsk Lądowych – Dęba im. J. Szypowskiego ps. „Leśnik” ppłk Mariusz Kseń przy wsparciu Fundacji
Prometeo zapraszają na Piknik Militarny, który odbędzie się 13.08.2023 roku na Placu
Amfiteatralnym w Czerminie.

Wydarzenie rozpocznie Msza Św. w Kościele pw. św. Klemensa w Czerminie z udziałem wojskowej
asysty honorowej oraz Orkiestry Dętej z Dobrynina. Następnie kolumna marszowa przejdzie na Plac
Amfiteatralny w Czerminie, gdzie odbędzie się dalsza część pikniku. Po uroczystym rozpoczęciu
pikniku wystąpi Orkiestra Dęta z Dobrynina.

Uczestnicy pikniku będą mogli zobaczyć pokaz sprzętu wojskowego oraz indywidualnego
wyposażenia żołnierza WP, pokazy dynamiczne wyszkolenia żołnierzy, pokaz musztry paradnej,
występy artystyczne zespołów z Gminnego Ośrodka Kultury w Czerminie, pokaz Public Union
Federation of Combat Hopak of Ukraine, pokazy akrobatyczne Mieleckiego Centrum Akrobatyki.

Gwiazdą wieczoru będzie Zespół Muzyczny DZIEMIAN. Po koncercie odbędzie się dyskoteka pod
chmurką.

Na wszystkich, którzy nas odwiedzą, będą czekać liczne atrakcje: wojskowa grochówka, stoiska
handlowe, mała gastronomia, stoiska promocyjno-informacyjne, dmuchańce, wata cukrowa, popcorn,
lody, zaplatanie warkoczyków, malowanie twarzy, skręcanie balonów, warsztaty robienia świec
prowadzone przez Pasiekę Maciejka, piana party, zabawa w śniegu i bankach oraz wiele innych.

O dobrą zabawę i animacje zadba Lady Fama Show w autorskim programie militarnym.

Wydarzenie zostało objęte patronatem medialnym przez TVP3 Rzeszów, Radio Leliwę, hejmielec.pl,
Tygodnik Regionalny Korso, korso.pl oraz W cieniu jupiterów.

Poseł na Sejm RP Fryderyk Kapinos objął wydarzenie patronatem honorowym.

Partnerem głównym oraz sponsorem wydarzenia jest Fundacja Prometeo.

Poniżej przedstawiamy zdjęcia sprzętu wojskowego, który zostanie zaprezentowany podczas pikniku;
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Pojazd saperski Topola Moździerz samobieżny Rak KTO Rosomak
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